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J\.H,)C U,JC

8ao do soa! xet

Blio cao tili ehinh dl1 d,,<,fCsOli! xel

Bimg can dbi k~ loan ngay 30 thang 6 niUn 2010

Bao cao k~1qua h~ d<)ngkinh doanh
cho giai doi,lJl tiii chinh k~llhuc ••..ao ngay 30 thang 6 nrun 2010

Ilao cao hru chuy~n ti~n Ie
cho giai d~n tili chfnh kbt thuc \'30 ngay 30 thAng 6 nlim 2010

Thu)"b minh hilo cao tAichinh

Trang
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2 - 5

6

7-'
9 - 21
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BAoeAu
KET QuA CONG TA.CSoAT XET BAo cAo TAl CHiNIl

Tren co siJ cong uk SOal)It I Cllachung toi, chUng toi khOng {hAyco 5\1'ki~n niio dt chUng
loi cho rang bOOcflo tili ehinh kern Ihoo day lr.h6ng phan anh trung thl,l'Cva hqp lj tren cae
khia ~ In;'ng ytu phil ho;rpv6i Chufut rnl,l'CIr.t loan Viet Nam va elk quy dinh pMp Ij 00
lien quan. (

~,;
•,

."-'

!Au 5. TO. nlljl Sti GOn a.
140 N'1"rin Vln TnU, P.D. K"".
Ou.$n I, TfI.H6 Chi "',"". Viti Nilm
VT: 84.8. 3821!>028
F"", 84.8. 3627 5027
www."""'.IIKlIl.CGm
<!IO:olII>orwalhd'll. rom. yn

TANG QUOC THAI\G
ChUng chi KTV sf, D.OO75iKTV

TP. JIb ChI Mi"h. "gay 11 lha"g 8 tUlm 1010.

KIEI\1 ToAN Vltl'i

Qur ell dODK.
C6NG TY cO PHAN PHATTRJEN D6 THI eDNG NGHlep s6 2

J)~l'iG XUAN CANH
ChUng chi KTV s6 D.0067iKTV

ChUng loi dil.thVC hi~n cling t3c soat xet bao l;3o llIi chlob thL'OChufuJ rn\fC kitm loan Vi~t
Nam ~ cong tac soa! xet. ChuAn ml,tl: nay yeo cAu oong IlIc soal xet pMi l(ip Ir.~h~h va
ml,l'Chi~ dt 00 51fdam bao vila pluii ring bOOcoo tili crunh Ir.hongchira dl,tng nhflng sai sOt
t'Vng yeu. Cong tac soal )Itt boo gbrn chi! y~u Ill.vi~ lrao dbi v6i nhan 5'1CUaCOn¥ ty va
ap d\Ulg cae mol ",ICphan deh tren nhflng thOng tin tili chinh; c6ng tilc niiy cung cap rn{>l
rnlic d{>diun bao thAp hon cong tflc Ir.i~rntoan. Chling toi IthOng thl!c hi~n c6ng vi~ kitrn
lOOnncn cling khong dlIa ra j kiin ki~rn toAno

Chimg 13i dA tho,rchi~ cong uk seal xet bang can d6i k~ loan t<UIIgay 30 tMng 6 DAm
2010, bao clio ket qUI!.~t dOng kinh doanh va bao cao luu chuy~n ti~n to:6 thanil dAu nlim
2010 ella Cong ly ell phin PM.! lri&! DO thi Cong nghi~p sA 2 (dum day gQi tat Iii Cong
ty). Vi~ Ijp va trlnh bay bao cao t:l.i chinh nay thuQc tnicb nhi~m ella TAng Giam dk
Cong ty. Tnkh nhi~m CUll chUng toi I, dlJ8 ra bOOcan nl$J xet v~ boo coo tili chinh lillY

tren CO'sO cong tlic soat xet CUllchung to;.

Kinh J:{ri:

~ C6NGTYKl~mANDTL--,•.._-
56: lUJ9/BCSX.DTL
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COI'oOGTV CO pHAN "HAT TRIEN no 1'HI CONG NGlllfP SO 2
8A.l'iGCAN DOl Kt ToAN
Nga.y 30 thimg 6 115m 2010
Dan~inhJa Dlmg v,ft },'amng(ff,llirit co ghl!!!u ~hUc _

Cae Ihuyll minh dinh kim iilm{Hb(J piu:m khOng Iikh rm cua boo ea" lili chinh

,,

2

291.236.128
- -

207.014,128

84.222.000

11.526.567.252

33.999.155.511
~- ~--

15.324.330.559
7.148.257.700

270.160.686.251

16.535.650.124- ---- --
16.535.650_124

sA diu nim

596.750
158_1130.705

312.499.006
- ~-

153.071.551

19.783.156.305 22.407.924.4118
---

19.783.156,305 22.407.924.488

9.732.861.419

45.049.419.270
- - -_.-
16.010,978,145
19.305.579.706

311.736.874.419

14.235.079.838
14,235.079.838

232.356.720.000 196.926.720.000
----- - --- -
232.356.720,000 196.926.720.0005.2

5.4

5)

5.1

Th.
minh

100

TAl SAN

A. TAl SAN NGA~ H.;:"l
I. Ti~n ,-iI cae khoan tUlmR dlTOllR ti~" 110
I.Ti~tl - III
2. Ole khoim tu<.mg dlIDJ1.g til:n 112
II. Cae khoan diu IIr hi; chioh tll::in h.n 120, --~- -- --
I. DautungAnh;m 121
2. Oil phOng giam gia chUng khoan dAulu ngin h;m 129
Ill. Cae khoan ph';'; Ihn 130

--- - - ._-----
I. Phili thu khach hang 131
2. Tni tnn'n:eho nglIl'ri ban 132
3. Phili thu oQibQ 133
4. PMi thu thoo til:n dQ kt oo,I<;h hl1P dbng xay dl,lTlg 134
5. Cae kholmphaj thu khac I3S
6. 0\1 ph&ng cae khmin phili thu 10Mdoi 139
IV, Haog tAn kho 140
- -- 1- ---- -------
I. Hangtonkho 141
2. DV phOng giam gia hang tbn kho 149
V. Tai san ogin h," khac ISO
1. Chi phi Ira tnr&c ngAll ~ 151
2. Thul:GTOT duqc kh~lItrir 152
3. Thul: va cae khoan khac pMi thu NM mIDc 154
4, Tili san nl@:lu,m khac 158

(Phdn alp Iheu Irung OJ)
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Cae Ihllyit mlnh <llnhkem fa m()t b(1 ph(in Wng tach ri,l cua 1>&, eao tal ch[nh

CONG TV CO PIIAN PilAT TRIEN DO TAl C()NG NGIIIt:r SO 2
BANG CAN D(JI KE roAN
Ngay 30 tltang 6 n.1m 2010
Dan_viJjnh iii D1.ni;!:i\i1 Nam_'WQ(l_"_'" co ghi e!l.u kJuk _
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TAISAIIi

R.TAlsh UAIH~S

~._cac k_h_,'_"[Ihii t_h_,_d:i~h,n _
I. Phai thu diii h,m ella khach hang
2. vb" ldnh doanh 0 cae don vi lIVe thuQc
3. Pt>ai tbu dai h(Ul nQi bQ
4. Phai thu dai h(Ul kh:l.c
5. 0\1' phong pMi tbu dili h(ffi klW doi
II. H.i sin cAdinh
--- ----
1. TSCD hiiu hinb
+ Nguyen gill
+ Gio,trj boo moo lU.y k~
2. TSCD thue tiii chioh
+Nguyen gill.
+ Gill.trj hao moo Illy k~
3. TSCD vo hiob
+ Nguyen gill
+ Gia Irj hao moo Iii)' k~
4. Chi phi xay d\ffiS w Mn dO dang
III. U~td~ng sin diu Ill"~--~
+ Nguyen gia
+ Gia lrj hao mon liiy k~
IV. Oie khn;;n !lAu l1.rtili chioh dii h'lll
\-:-nku til vao cOng ly con ---
2. Ofo.u 1lr vao <.:Ongty lien k~t. lien doanh
3. oku hI" dai h(Ul khac
4. 011"pooos giam gia ch(mg khoAn dftu llr dili hl,ln

\~"(_'ili~in•.h\~btl" ~hac
I. Chi phi Ira tnWc dai h;m
2. Hi san thue thu nhap h<Jilnl~i
3. Hi san dai h,m kMc

TO~(; n)I\G TAlSAN

h" Th~,
minh s~ cu~ikj' sAdAun~m"--200 43H.364.326.811 422.185.343.920--210 15.708.890.000 19.599.105.222

- - --- ~-- - --- -

211 55 15.708.890.000 19.599.105.222
212
21J
21'
210
220 232.536.966.994 211.588.4111'1.11111

~ -- ----
221 5.6 63.598.640.350 68.753.802.580
222 125.285.195.393 123.656.386.403
223 (61.686.555.043) (54.902.583.823)
224
225
226
227 5.1 289.072.954 498.760.611
228 52.214,983.014 52.214.983.014
229 (51.925.910.060) (5 1.716.222.403)
230 " 168.649.253.690 142.335.925.690

240
-241

242
2Stl '.9 1'10.118.469.817 190.118.469.817

- ~-

251 6.885.000.000 6.885.000.000
252 115.676.726.25 I 115.676.726.251
258 68.278.309.000 68.278.309.000
259 (721.565.434) (721.565.434)
260 1I79.280.000
- - - - -

261 879.280.000
262
268
210 750.101.201.230 692_146.030.171--

J
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I

COSG TY co PHA..NPilAT TRIEN no 1'HI CONG NGHI(:r so 2
BASG CAN 001 KE TOA.N
Ngily 30 Ihang 6 nIDn2010

I Dtm vj ri'!.hla D<JngVier •.•.lam ngwi 1m. co.Shi chi; khac ..
I\U 1'h.

:";GlJO:-.'V()~ • minh sA cu,~i k}' S3 dAn nim

I "-
A. N(j PUAI TRA 300 456.990.263.245 440.1133.087.260

I I.]';,!nginh~n 310 238.216.218.279 177.293.247.598

1. Vay \,a""ngngAn h;m
-- ---311 5,10 76.750.000.000

2. PhAitra nguOi bMl JI2 5.11 2.067.216.374 1.346.922.397

I 3. Ngum moo Ira ti~n Inrac JI3 .5.11 96.573.361.014 105.789.361.014
4, Thue va cae khOlmpMi n{lp Nhil mr6c 314 5.12 15.437.151.853 6.515.281.900

I
5, Phili tra ngum lao d6ng 315 1.217,195.661
6. Chi phi phAiIra 316
7. Ph<iiIra n{iibQ 317

I 8. PMi In!.theo tien do)ke hO<1cbhQ'PdAng xily dvng 318
9. Oie kho.in plcii Ii'll..pMi n{lpng~n h,m khac 319 5.13 44.221.404.391 54.883.586.573
10. DI,l'pooDg ph!l.iIni ng.in h;m 320

I II. Quy khen thu6'ng. pbuc 19i 323 1.949.888.986 8.758,095.714

II. N•••.dlii h\ln 330 218.774.1144.966 263.539.1139.662
-_._._- - - -

I
1. Phai tnl.dai h;m ngo.Kriban J31
2. Plu\i Ira dai h;m n{Jib<} JJ2
3. Phili Ira dai h;m khik 3J3

I 4. Vayv3.ngdaih;m 334 46.400.000.000
5. Thut tim nh\ip hoan l\1iphai ITa 335 I
6. DIl phllng trq cApm<itvi;:': lam 336 II 7. D\f ph<.'mgphai tra d3.ih,ttl 337
8. Doanh thu chua Ih\fc hi~n 338 5.14 218.774.044.966 217.139.839.662

I
9. Quy pMt tri~n khoa hsx: va ci\ng ngh£ 339 \
8.VON CHU SO 11011 400 293.110.937.9115 251.512.942.911

I. vAn chii 0'" hlhl 410 5.15 293.110.937.985 251.512.942.91 I •

I --~- ---- -- - -

I. vAn dau tit clla chii sO hihl 411 107,000.000.000 107.000.000.000 /
2. Th;lng dll v6n c6 phk 412 69279.26Q.740 69,279.269.740

I 3. VAnkMc ciia chil "crhihl 41J
4. ct, phiJu quy 414 ( 1.407.670.(00) (1.407,670.000)
5. Chenh I;:.:hdanh gia Il;1ita; san 415

I 6, Chenh I~ch Iy gia h6i doli! 416
7. Quy dflu III phar tti~n 417 66.336.037.301 68.970.100.261

I 8. Quy d\CphOng tai chinh 418 7.671242.361 7.671.242.910
9. Quy kMc IhuQc "6n cM sO hihl 419
10. U;Jinht$l Chllll phan phAi 420 44.232,058.583

I 11. Ngufm ,.bn dflu tll XDCB 421
12. Quy hb tt\" sApxep d"anh tlghi~p 422

I
II. NguAn kinh phi, '1u5 khac 430
-- , -- 4J21. Nguon kinh phi
2. Ngu6n kinh phi d3 hinh thilnh TSCD 433

I TONG CQ['I;G :"rOGlJO:-; VO]'\ri 440 750.101.201.230 692.346.030.171--
I

Cae rhuyit minh Jinh kem /iJ mQrb(i ph(in khfinf: tach ,.ai eu" 000 cao rai ehinh 4



Cae Ihuyit minh Jinh kim ld mol bo ph(i" kJ"ing Inch rr'nclio bao cal' loi chi"h

\,

5

sA diu oim
Th.

mjoh

1'Rl!O:'II(; LUll

CHi T1EU :"(;0,\1 BANG CA:'II 001 KE 1'OA:'II
L Tili san thue ngoili
2. V~t tu. hang h6a nh~ gilt hO, nI$t gia cong
3, Hilng hOa nMn ban h6, nh~ ky giIi
4, NQ' kh6 doi d.1Ixu I)'
5. Ng~i t~de lo@i
+USD
+ F.UR
+SGO
6. Oil toan chi SIl nghi~p, dll An

C6NG TV cO PIIA.N PHATTRIE:N DO Till C6NG NGIlIf.P sO 2
BANG CAN DOl Kt TOA.;'\l
Ngily 30 thang 6 n<1m2010
.f?<'!' vi linh It!06ng Vi~( /lI~amngQ(,i Idre,) J;hi chli khtiL'
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Ck Ihuyll minh dinh lim M mQt Ni ph(in kJuJnl{lach rir! Clia 000coo lili ch£nh

C6NG TV C() PHA;"I;'PilAT TRltN no Till CO:"rlG NGlllfP s6 2
8Ao cAo KtT QUA HO~T DQNGKI:"IHOOANII
Clio giai do;m tili chinh kff Ihue van ngay 30 thling 6 rnlm 2010
!!,m_ vi lin;' IiJD6!WEifl iVa'!!....,!KoviIrir co ghi chu khuc_

D

,

.,
29.993.591.022

6

5.029.257.489
33.044.212.717
410.410.149

266.700
410.143.449

33.454.356.166
3.460.765.144

52.789.283.287
18.753.157.183
34.036.126.104
4.037.344.102

Ky Inrir~

52.789.283.2876.1 66.470.784,522

6.4 6.305.344.282
52.376.318.807

41.382.838
252.000.000
(210.617.162)

52.165.701.645
6.5 12.197.310.220

39.968.391.425

66.470.784.522
6.2 18.259.451.512

48.211.333.010
6.3 11.795.755.079

1.325.425.000
LJ.J25~41fiJ()() I

~uTh.
sA minh

I. Doanh Ihu ban hang va cung cap djch VI,I 01
2. cae kho;in giam trir doanh Ihn 02
3, Doanh Ihu IlluAnv~ ban hang va cung dp djch "\I 10
4. Gia vbn hang biln II
S. Lvi nhl$l g6p v~ ban hang va cung dip djch V\l 20
6. [)"anh thu h"••! dQngHlichlnh 21
7. Chi phi tili chlnh 22

/rIJng do. chi phi Id! yay 23
8. Chi phi ban hilng 24
9, Chi phi quan IS'doanh nghi.;p 25
10.!-vi nhu.\inthtcln tir ~t dQng kinh doanh 30
II. Thu nh~p kh<k 31
12. Chi phi khac 32
13.Lvinhu~ khac 40
14.T6n8lqinh~nk~loantrum:th~ 50
15. Chi phi thue TNDN hi.;n h;lnh 51
16.Chi phi thue TNDN hoan l,,"i 52
17. I-<;rinhu~san (hue thtl n!Wr doanh nghi~p __ ~

Clli TIEU
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10.216.346.766

33.454,356.166

K" trwc

(10.000.000,000)

(4.037.344.102)

39.633.358.830

19,774,688.336
(3.518.681.818)

72.228.926.677
(4.382.591.526)

(19,131.230.436)

(4.875.611.400) "
99.728.8511.663 "

,
T

( 17.881.327.778) .6~

10.000.000.000
(l85.056.720.000)
115.000.000.000
4.037.344.102

(83.900.703.676)

(27.942.136.990)

6.993.658.877

(7.235.253.992)
2.624.768.183

(12.11 0.883.547)
933.222.577

(1.325.425.000)
(3.455.538.973)
1.629.603.649

52.165.701.645

(11.795,755.079)
1.325.425.000
41(.689.030.443

(343.213.440.000)
307.783.440.000
11.795.755.079
(51.576.381.911)

,\U Th.,
Dllob"-

01

02
OJ
04
05
06
OS

09
10

II
12
13
14
15
16
20

I
I
CONGTV CO PUA..NPilAT TRIE:N DO TH! COl\G NGHIJ;:P SO 2

BAa cAo LUll CHUVEN T1ENTf; (theo phllO'ng phap Rilin ti~p)
Cbo giai do;m ui chinh k~t lhUe vao ngily 30 Ibang 6 Da.m2010IDan vi fillh fa Q6ng I]il ,"'amng~i /lit 1:9 ghi c~~_k!l(ic

IClli T1EU

I. uJU CIIl:vtN Tit)'; Tt: T(rHO~T ul):\'G SXKV

II.Lqi ohuin tr ••.•••.c lhu~
2. Di~u "bioh eho de khoan
KMu hao tal san c6 dinh

I CAe khoan d\l phOng
LJ.i, 10chenh I~ch ty gia h6i doai chua th\fC hi~n
LAi, III tir hO\lI "(log diu II!I Chi phi Hii yay

3. Lvi nhllin til'bo¥t dVll~kinh doanh Irli'lK

I nhitng Ihay (1,1;~t.n hl'Ud~ng
TJl.ng, giam cae khoiUJ plllii thu
nng, giam hang tbn kho

I Hng. giam cae khoan pllAiIn!.(khong ke liIi yay pMi
tri. Ihu~thun~p pMi n{lp)
TAng giam chi phi Ira tru&cI Ti~n IJ.I yay dil. tnl
fi~n !hue thu n~p doanh nghi~p dJ n<}p

I
Tito thu kM.c lif 00,,1 d(mg kinh doonh
Tito chi khac til' hO(ltkinh doanh
LlnI chuyin li~n Ihuin lir hO\l1d{>ng san

I XU~I,kinh dOll.nh

II. Lull CHUYEN Tltl'i Tir HO~T IH)~GOAUTU

1
1. Tien chi d~ mua s.im, xay dlffig TSCD \'~ cac tid san
dai h,J.nkhac 21

2. Titn thu lir thanh ly, nhugng ban TSCD va cac lai san

I did h(lIlkhlie 22
3. Titn chi cho vay. mua cae cong Cl,ln<,l'Cllaclie d,m vi klll 23
4. Ti~n thu h6i cho vay, ban Illi eli.ccong C\lnQ"Cllad,m

I vi kluic 24
5. Ti~n chi diu Ilf gop vim vllOd,m vi kh.ic 25
6. Ti~n thu h6i <tAu tlf gop vbn vao dan vj khlie 26I7. Tien thu Iii cho \'ay, c6 tire va lQi nhU(i.nduqc chia 27
LlnIChU)~Dti~DIhu~Dlir hO\l1dqnl: diu Ill" _'_0 _

I
I
I
1111 LUU CHuvtN Tlt:"l Tir HO.'"TlH)l'iG TAl CHi:'\lII Cae thuyit rni"h di"h kern Iii rn6rb6 ph"" khO"g tiich 117;cuo baa coo t<lichi"h 7



1

"L

Ky trum:

26.965.333.694

,

(9.261.000.000)
(9.261.000.000)
6.567.154.9117
20.3911.1711.707

14.235.079.11311

30.350.000.000

(10.823.711.715)
19.526.288.285
(2.300.570.286)
16.535.650.124

,
rninh"'-

31

32
33
34
35
36

"50
OIl

"70-

TRtJOI\G UfU

C<i<:Ih~1 minh dinh kim IiJ m(ll b(i pJujn kh6"Klikh riri clla baa cun lili chinh

~
lien ,-allnmg dlrllllg tieD enoi kj (50+60+61)

I
C?NG~V CO PIIANp~IAT~RltN no THI C01'\GNGIllf.I' so 2
BAD CAO LUV CHUYEN liEN If: (th •.•o phllO'ng phlip gian li~p)
Cho giai dO(lDt<i.i chioh k~l thue VIlOngay 30 tMng 6 nAm 2010IDtm vi fi"h fa rung Vj~f ,'lam ngQ(liLrit co gh; chu khcic._

\1Ji Th.

ICHiTlEU
I. Ti~n thu tir pMt himh co phieu. nh;l.nv6rl g6p ella chli

wh<ru12. Ti~~ chi Ira vbn g6p cho cae chli w hlhJ, mua Iili c6
phieu ella doanh nghi~p d~ phil! himh

13. Ti~n vay ngin h(lll, dili h(lll nhh dtrqe
4. Titn chi tni ng g&: vay
5. Tien chi !la "<lIhue tid ehinh

16. CO tire, lQi nhuan da: tni cho chli sO hlhi
LJnI chu)'tn titn thu~nfir hOf1 dqng Illi chinh
I.Il1l chu)'fn lito thuin tronl': k)' (20+30+40)
Ti~n d. 1mI'D!,:dlffl1lg litn diu k)'1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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CONG TV CO pHAN PIIA.TTRIEN O(} Till CONG NGHI~P sO 2
THUVET MINH HAD cAn TAl ClliNH
Cho gial dO{ln tai ehinh ktl tho.icvan ngay 30 thang 6 nilm 2010
Dan vi/inn Iti O,ln!; riff ,'.'am (rit Intim!; hlP Jrwc ghl eM khac

Ban Ihuyh minh nay m(il b(; pMn khfmg Ihi lach ru; va iJu(1CJ('C din!,: vm han bao ca" liJi
chinn <linhkim.

I. f)llcdi~mhO\l1dyng cu" doanh nj1.hifl'

1.1. lI10hIhlle sir hihl .-An
Cong ty cb phAn PMt tri~n Dii thi Cong nghi~p sA 2 (dum day ~!:Qi~lla Cong ty) dU'l,J\'
Ihimh l~p thL'OGilly dUllg nh~n dAng kj kinh doanh 56 4703000298 ngay 03 thang 01
nmn 2006 va cae GiAy chling nh~ thay dbi sau d6, vm 111 thay dbi gft" day nMl [il van
Dgay 18 tMng 5 o;lm 2009 do so K~ h<X,\chva vItu IU tinh D6ng Nai dp.
vtm dibu I~ then GiAy chimg nh;}ndilltg k)' kinh doanh 13107.000.000.000 d6ng.

T1'\Isi:Jdlin~ ky hO(it dijng kinh doanh ella Cong ty duqc d;\l t(li 1122. dltl'mg YO Thi sau,
phlIl'mg Thong Nhdl, thanh ph&Bien H6a. tinh D6ng Nai.

1.2. J"rlganhnl:h~ kinh do~nh
Thoo GiAy chUng nh~n dAng ky kinh doanh. nganh ngh~ kinh doanh chinh cim C6ng ly",

Xay dl,rtlg cong lrinh dan d\lllg. cbng nghiCI?, giao {oong (du, dl1l'mg... ), tMy h,ri,
cbog lrinh k9 thuat khac (x.aydl,rtlg00 sUhi,ltAng khu dmg nghicp. khu dan cu).

Xay dl,rtlg nM 6, colng trinh cong CQng.

D~u IU kinh doanh hi,!t~ng khu cong nghi~p, khu diln cu. khu do lhi. khu du lich:
trong tilrn thuang mi,li,cao t.e vim phong coo thue.
San lApnUjtbAng, boo chc cbng nghi~p.

Thi.h kf cae cbng trinh diln d\ll1g, hi,!tAng k9 lhuat khu cong nghi~p. khu dan cu.

San xuAt c~u ki~ be tong, cAu kicn sAtthep.

Kinh doanh bAtdOng san. kinh doaIlh djch VI,Idu lich, khach Si,lfI nM hang.

Dao 1\10 ph6 thong va dili hQC,

Giao djch mua blin. chuy~n nhrn;mg, thue, thue mua bflt dong san.

Tu vfln bAtd.;.ng san; moi gi6i bAtd.;.nll 'Win; dinh gia bAtdimg slin; dflu gia Ml d.;.ng
san; quan!: cao bAtdQng san; quan Iy bat dQng san,

2. I'am lli.i chinh. don vi li~n I~ Slr dynl: lrong k~ tmin

2.1. ~im lai chinh
N,Amtili chinh cw. Con~ Iy til 01/0 1 d~n 31/12; rieng nAm ([ii,chinh dau lien dtr<;JCbAldAn
ke Iii nga)' du(,YCcap Giay chUng nh;1ndAng ky kinh doanh kCllhtic vao ngay 31/12f2{)()6.

2.2. Don 'i li~n If sir dynl: Irong ke loan

l.km vi li~n I'; su d\lng Irong ghi chep k~ loan la lMng Vi*t Nam.

3. ChuAn lPl{(' v'a Che dQ k~ l",in lip dlJ"g

3.1. Ch: dQ ke lolin lip dyng

Cling ly ap d\lng ChuAn m\ICwi Che dO ke loan Vi.;t Nam.

3.2. Hinh Ihlre ke loan lip dy"g

Cong Iy ap dlmg hlnh lhile ke loan la ~~t k}' chung.
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COSG TV CO PIIAN PHATTRltN no 1'111 CONG :\Glller so 2
TIIUVF.T 1\IINH DAo cAo TAl CHiNIi
Cho giai do;m tili chinh k~llhuc "ilO ogay 30 thang 6 "fun 2010
Drm vi linh til 1M,.,!!Viii Nom (fit rnrang h(l]' d"'!C ghi chu kh(IC,

3.3. Tuyen bAv~ •.itc tuan thii chui" m.,.: k~ tUllnv'aCh~ do}ki t",i.n
Cong Iy luan 1M ChuAn ml,l'cva Chf d.;. kt lOan Vi~t Nam d~ ~n thac. va tnoh My cae
bao can lai ehinh cho giai do;m Ili.ichinh k~l Ihlie van ngay 30 thAng 6 nfun 2010.

4. Cae chinh sIkh k~lolln lip dyng

4.1. :'Ilguyl'ntic I:hi nh,n ti~n\9 de khoan hnm~ dll'lTDI: ti~n

TieD bao g6m tit'n l.\li qu9. ti~n dang chuy~n va cae khoan ky g6i khong ky hl,lll. Tu,mg
dUO'llgtit'n hi cae khoan ddu til nglin h;ln khon!! qua 03 IMng, 1'6 kh.i nang chuyen d,)i d.!
ding [haOOm{lt IU'<,Jllgli~n xliI' djoh va knong cO nhitu nii TOtrong chuytn dbi thanh ti~n.

4.2. Cae giao djch blng ng",!,;If
Cae nghi.;p \'\1 phat sinh Mog ngo\\i I~ duqc h(lChloan theo Iy gia hbi dmii vau ngay phal
sinh nghi~p V1,l. Cae Ir:hoimm1,lCli;,\n va cong nl;Jco g6c ngoi,li t~ dm;rc chu~';,\ndbi >ling
dCmgli~n h(lch 10;1nIhco Iy gili h~i doai vau ngay lW bang can dbi k;,\I"'ln. TAt c.i cac
khoan chenh l~ch Iy gia pMI sinh tTOngqwi trinh lhanh toan ho~c chu};,\n dbi vau cu6i k)'
dove ghi nhijn trong b:l.ocao k;,\tqwi htli,lld{>ngkinh doanh tTOngk}'_

4.3. Chinh saeh k~ toan d6i nn hilng tAn kho

• Nguyen tolcdanh gill.hang tAn kho

Himg Ibn kho dUVCh(lCh loan theo gia g6c. TruOng hqp Ilia trj thub co Ih;,\ tho,rchi~n
duvc Ihiip h(m gia g6c thi hi,lchtOlintbeo gill.tri thudn co the thvc hi~n duvc.

Gili g6c hilng 16n kho bao g6m: Chi phi mua, chi phi ch~ bi~n va cae chi phi lien quan
tn,rc tio?pkh:l.cpMI sinh d~ cOdm;rchang Ibn kho (, dja di;,\mva tfllJlg IMi hi~ !;Ii.

Chi phi mua cUa hang 16n kho bao gbm giAmua, cac lo\\i Ih~ khiing du<;>choan I;).i,chi
phi vijn chu~'~n, bbe xEp, bi\o quim trong qua trlnh mua hang va cae chi phi kMc co lien
quan IrvC tiep d;,\n vi~c mna hang tAn kho. cae khO;ln chi~t kMu th(nmg lJ1\Iiva giam giA
hang mua do hilng mua khong dung quy cach, phllm chAt dugc tm (.) kh6i chi phi mua.

• Phmmg phap xAe dinh gia tri hang tAnkho cubi ky

Gia In hang tbn kho duvc ",Aedinh theo phu,mg pb:l.pbinh quan gia quytn.

• Phuang pMp hi,lchto;in hang Ibn kho

Hang Ibn kho dlfl;JCh;lch toan theo phmmg phap ke khai tbuimg ",uyen .

.•..l. ~gu}en l~C ghi nh~n cae kho ••n ph ••i thu th"ong m,!,iv'a phii thu khac

C;Ie khoan phili thu thuang mi,li va phai thu khac the hi~n gili tn co th~ th\fC hi~n duvc
th~-odl,l kiEn.

4.5. Ngu}'i'n t.ie Rhi nh~n v-/I khAu hllo tili san eli djnh

• Nguyen tAcghi nl$1 nguyen gia tii san c&djnh hihl hinh

Hi san cb dinh hG'u hlnh duvc ",;Iedinh gia tri ban d~u th~-onguyEn gia. NguyEn gia la
wan bQcac chi phi ma doanh nghi", b6 ra dE co du<,n;lai san c6 dinh hG'uhlnh tinh d~n
thUi di~m dua tii san do vau tr"ng IMi sAnsang su d\lI1g.

• Nguyen tic ghi nhijn tii san cJ, dinh vo hinh
Tili san cb dinh vo hinh dugc xac dinh gia trj ban d~u Ih~-onguxi'n gia. Nguyen gia 13
loan bQ cac chi phi mol.doanh nghi~p b6 rn dE cO duvc tii san co dinh vo hinh tinh dtn
IhOi di;,\mdua liii san do VRotr\lIlg tMi sli dlmg the<)dV tinh.
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CONG TV CO PHA..NPHATTRIf.:N no THI c6~G NGHIf.P s6 2
T1WVET J\.HNIIBAo cAn TAl ClliNII
ello giai dO\lIltili chinh k~t Ihue van ngay 30 tluing 6 nllm 2010
D,m vi linn Iii D6ng Vifl i','am lrit frmmg h«P <1u(1cgill chli It:hdc.

• Phucmg philp kh~lI han

Nguyen gia tai san cO dinh duqc kh~u hao thL'O phu(JIJg phap duimg tltAng trong ,u')\ Ibm
gian hllu dvng dl,l tioh eila til; san.
llKri gian kh~lI hao uOc tinh eha roN,..} nh6m tili san ohlt sau:

+ Nhil elm, v~t ki~ntrUe 04 - 25 nfun

+ May mOcIhi~t hi 04 - 06 nllm
+ PhlJ'OJlgti~ny~ taitruy~ndan 06 nfun

+ Tai san cfJ djoh hihl hinh kh.ic 04 - 06 nAm

+Quyfns~d~gdl 06nfun
, ' ,+ Philnmem ke loan 04 nllm

4.6. l\guyen tic ghi nh(in cae khoan diu til' tili chinh

• Cae khoiln <.tilltil vao cong ty C<ln\'3 cOng ty lien ktt duo;n:ghi nh(in thco gia g6c.

• Cae khoan d~u Ill' ngAn h~, dili h;IIlkMc duqc ghi 111$1lhco gia g&:.

• PblTUIlg pMp [~p dl' philng giam gia dAu IU chUng Iillmin ngAn h(l.n, dlii 11;111.

eu&i ky, khi gia In lhufm colht IhlfChi~n duqc Clla eh(mg khoan ddu IUnho han gill g6c
thi pMi l;ip dl,l phollil giam gia,fiu IUchling kholin. sb dV phong giam gill dAu tu chling
khoan duqc l;ip la sO chcnh l~h giil'a gill g& Clla chirng khoan ,fiu IU 1611han gill In
Ihulin 00 tht Ihl,rChi.;n dtrqe CllachUng.

4.7. Ghi nh{in ~hi "hi phai tra de th! phong phai lni
• Chi phi phai Ira dut;rc ghi nl$l cAn cit vau cac thong lin co dtrqe vao thiri di~m cubi
ky va cac uOe linh d\Gl vilOIhbng ke kinh nghi.;m.

o Thoo Lu;J.tBao hitm Xii.hQi, Cong Iy va cac nhlin "ien phili dong gop vaa qu5' Rio
hi~m IhAl ngbi.;p da Bao hi&n Xii.hQi Vi.;l Nam quan 1)'. Mite dong btli mbi ben dut)C
llnh MIlg 1% cua mite IhAphem giil'a Immg co ban Clla nhan vien ho~c 20 ldn mite h,l,mg
16i thi~u chung du\"ICChinh phil qU)' djnh trong limg thiJi kyo

4.11. Ngu6n "t~n ~hii SO'hiru
• V6n dAu tu cUa chli si:J h\lu dut)C ghi Man thet) sf:,v6n thl,rCgl'p elia ~hUsO-hil'u.

• Ghi nhfuJ 'a trinh bay c6 phi~u ngan quy

cll phi~u ngan quy du<,1Cghi nh~ Iheo giii mua va dtrqe trinh bay nhu mQt khoim giam
vbn chu sI:J h\lu trin bang can dbi k~ loan.

o Ghi nh;in d. nrc
eb litc du<,1Cgbi Man la m{!1khoan phai In\.vao ngay cOng btl c6 luC.

o Nguyen tAe lrich l;ip cae quy d\l tnt lu IQ"inhufuJ sau Ihu~:

Theo di~u I'; cUa Cong ty:
Quy d\l phOng tlii chinh: trich 5% lQi nhufuJ sau thu~ d~n khi sf:,du quy b1Jg 10% vbn
di~u 1';Ihl khOng trich nfra.
COCquy kh.ic: mue lrich the<.>quy~t dinh cua D(li hQid6ng e{, dong.
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C(}NG TY co !,HAN PilAT TRII:.N no Till C01'iG NG III (:1>SO 2
nlUYtT J\.HNIIIJAo cAo TAl CHiNH
Cho giai do\Ul tili.chlnh k~t Ihm: vao ngay 30 tMng 6 n11m2010
Dtm vi linh la DOng Vifl Nam 1m truimg Jwp dw,rc ghi "hu khGc.

Ti&. gUi ky hi,UIla cil.c khoan tifn gm ngan 1tiI.ngco ky 1c)n I tMng ctJn 6 thang vm lAi
sual tiI IO,49"A/mltn dJn 17,8%/niltn,
Cho vay ngan h"n 1:1cae khodn coo C6ng Iy CP Clu kifn Be t60g Nh(JIJ Tl'\ICh2 va>,
theo h<;rpd6ng lOOB/lID-D2D va 32BfHD-D2D-2oo8 v<'li lhOi h(lll 1 nAm. lAi sUlit
7.5%/nAm.

•DliU fillm

•nau nlim

118.089.740

16.417.560.384

16.535.6~.124

183.426,720.000

13.500.000.000

196.926.720.000

CuAi k~'

CuAi k~
403.993.767

13.831.086.071

14.235.079.K311

218.856.720,000

13.500.000.000

232.356.720.000

Ti~n gUi ky hi,lJl

Cho vay ngan hi,lJl~ xem them ml,lC7

T6nRcQnl:

Ti~n m;)t

Tien gUi ngan hang

TBng eQnj!;

5.2. Cae khmin d~u tIT lai chinh nj!;:in h~n

4.9. Ngu,-en t:ie I:hi nh~n dOlinh thu
• f)oanh thu ban han¥ dm,n; xae dinh !hoo gia trj h<,rply cila cae khoan da thu ho~c ~
thu du'<,Jc.Trong h~u hel cae Inrong hqp doanh thl! dU'l,1(:ghi nh~ khi chuy€n giao cho
ngum mua phAu Ian nii ro villl}i leh kinh It gim li~n v6i quy~n sO hilu hang boo,
• Doanh tho v~ cung cAp djch ~'\ldu<;rcghi nh~n khi k~t qua cua giao djch d6 dlIQ'Cxae
dinh mOt each dimg tin c~y. Truemg hqp giao djch v~ cung dp djch VI,I lien quan d~n
nhi~u ky lhl doonh thu du<,JI.:ghi nh:jn trong ky thoo ktl qua phau cong vi~c hOOnthimh
vao ngay l*r bang can dOi kJ loan cua ky d6.

4.tO. Thu:
• Nguyen cic va phuang phap ghi nh:jn chi phi thu: tbu nh5p duanh nghiep (TNDN)
hi~~ banh: Chi phi thuJ !NON hi~n banh duqc Xliedjnh tren e(J sa thu nh@ptiOOthuJ va
lhue suAt thuJ !NDN trong ky hi~n baOO.
• Cae roo cao thuJ eua Conj> I)' ~ ehju s\t kiJrn tra Clla C(Jquan thuJ. Do vi~e ap d\lng
lu;it vii.cac qui diOOvf thuf doi vm nhi~u lo"i giao djch kMc nhau co the duqc giai thleh
theo nhi~u each khil.c nhau, dan db! 56 thue dltQ'Ctrinh bil.ytren b:i.ocoo tili ehrnh cO th~
hj thay dbi thoo quyJI dinh cubi eOOgCllaC(Jquat! thuJ.

".11. Cae ben lien quan
Cic ocn dUQ'Ccoi Iii lien quan nJu m.;.t ben eo kM nling ki.'m soat ho;)c co anh huemg
dang k~ dbi vCriben kia trong vi~c ra quyft djnh tili chinh va ho,ll d(ing.

4.12. St.lifU so sanh
~Qt vai s6 litu so sanh dll dlfl,YCsApx~p l(li eho phil hqp voi vitc tnoh hay b:i.ocao tili
ehinh eua giai dO(lntai ehinh nily.

5. ThonR tin W, sung eho de kholin '"\Ie !rlnh hay Iren biinR can dbi k~ toan

5.1. Ti~n ,'iI.de khoiin Il/'01Ig dll'lmg ti~n
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CONG TV CO PHAN PHA.TTRIEN no TH! CONG NGIII~I' SO 2
THuvtr MINII RAo CAOTAI CHiN"
Cho giai dO(lJ\.ai chinh k~t thue \'00 ngay 30 thang 6 !lAm2010
D(m vi linh IJ rung Vi('1 ""l1m Iru fnWnK h{yPiJuvc ghi chI' kMc.

5.3. Cae khOlln phii thu ngin hl,lD

Cui,i k, DAu nam

PM; thu khach himg 16.010.978.145 15.324,330.559

Tr:i tnr6l: lOho ngum ban 19.305.579,706 7.148.257.700

cae khoim pMi thu khAc 9.732.861.419 11.526.567.252

Cqn~ cae khoa" phii thu "gin hl,lD 45.049.419.270 33.999.155.511

Phil; tim kMch hang lit cae khoilll phili thu thllOl1g m~j pha! ,inh trong di~u ki~n kinh
doanh binh thttOng elia Cong fy.

Cae kho;\n phili thu khac duqc chi tiJt nhu sau:

Cll,',i k, f)~u nAm

Phili thu vt khoan li\i cho vay ogim h,m 2.287.385.083 2.287.385.083

Phili thn vt khoan lhanh ly ~ dien 2.733.798.739 3.233.798.739

Ngan sach d.p lito dtn hi! 2.664.436.179 2.664.436.179

Ti~n d~n bu giai toa kho dan ell dl1l'mgVOThj 1.257.097.200 1.257.097.200
Sao

Cae khmm phai thu kh.:ie 790.144.218 2.083.850.051

qlnl: 9.732.H61.419 11.526.567.252

5.4. Hilnl: tfln kho
La gia trj eUa cae e:m nM t<J.icae khu dan cu.

~

5.5. Cae !.:hoan phiii thu dJli h"n

Cu3i kj' !lau nJim <.
Phai thu ti~n ehuy~n quy~n su d\Ulg<.titkhu dan 5.469.430.000 9.856.865.222

,
ell Vll Thi Sau

.[

Ph:l.ithu ti~n oo.nnh:'l. ddt 16R.,I; dUl'mgva lbj 2.787.050.000 3.568.550,000 C-'
so" .~

PMi thu ti~n Mn nhiI va <.tit[6 E dm'mg A6 5.633.300.000 4.135.700.000

PMi thu ti~n <.titva nha tai dinh ell"dllUng 5 1.819.110.000 2.037.990,000

C(lnl: d~khoon phoi tho dlii h{lD 15.70H.H90.000 19.599.105.222

Cae khmm phai thu d;\i h;pt Weh Mng lit cae khoan pMi tho lhumtg mlli pM! sinh trong
ditu ki~n kinh doanh binb thU<':m.gella Cong fy.
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CONG TY co PIIAN PHATTRIEN -06 Till CO;"l;GNGHI(:P so 2
THUVET MINH BAa cAn TAl CHiN"
Cho giai dO(l1ltili chinh k~t thlic vao ngay )0 !Mng () !lam 2010

I Dun vi linh IJ rung Virl Nam 1m Inrong hi/P dm;1Cghi chli khQc.

~.6. Hnl!;, giiim hii dn ell djnh hl1'u hinh

I DVT: ngan dAng

Kho;in mile l'hit cua Mii.ym6c Phuung Thift bj. T6ng CQng

I lhi~lbi li.:nv~ tii d\lI1gell
truy~ dAn qwin I}'

I
!"';I:uycn gill

sA du dfru !lam 92.821.363 456.999 29.227.756 1.150.269 123,656.387

Mua trong ky 13.100 40.909 54,009

I Bau tit XDCB hoan 1.574.800 1.S74,800
Ihanh

I sA d II"cUl~i kj' 94.396.163 4~6.999 29.240.856 1.191.1711 125.285.196

W;i trj han mODlily k~

I sb du ,.1<lunAm 44.485.853 222.138 9.572.942 621.651 54.902.584

Khau hao trong ky 4.665.899 37,310 1.963.948 116.815 6.783.972

I Thanhly, nh~g ban
SAdlrcu6ik}' 49.151.752 259.4411 11.536.890 731t466 61.686.556

I (;ia Iri con I,i

Tili ngay diiu m\m 48.335.510 234.861 19.654.814 528.618 68.753.803

I T,i ng~y euAi ky 45.244.411 197.551 17.703.966 452.712 63.598.640

I
Nguyen gi:l ella t<i.isan dll.kMu han h~1nhllJlg vln con su dung hI.23.279.937.051 d6ng.

~5.7. TAng, gilim lai .an cAdjnh v'li hinh

Kho<i.nm\le Quy~n su d\lng d:lt Plcin m~m may tinh TAnge.;.ng '. ,
I I\ll;u,etl gia !

SbdudAu nfun 52.204.483.014 I0.500 ()()() 52.214.983.014 ,,'

I
;;

Mua tTOngk;i'

I
sA dlr eLlAik;i' 52.204.4113.014 10.500.000 !'i2.214.98J.014

Gia Irj hao Inon lily k~

I S6 du dAunfun 51.106,816,153 9.406.250 51.716.222.403

Khau hall trong k~' 208.593,907 1.093.750 209.687.657

I sA dlrcuAi ky !'i1.915.4IOJI60 10.500.000 !'i1.92!'i.910.060

Cial'; con I\li

I T(l; ngay dAu nfun 497.666.861 1.093,750 498.760.611

T,; ngay cuAi k~ 2119.072.954 289.072.954

I Nguyen gi.i eua tai san dll.khAuhan h~t nhllJlg vln cOn .ir dung 1:'150.028.730,915 d6ng.

I
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C6NG TY CO PIIA..NPIIA..TTRltN OOTHI CONG NGIIIE:P sO 2
TIIUytT MINH DAo cAo TAl ClliNH
Cho giai d~n tili chinh k~t lhUe vao ngay 30 thang 6 Mrn 20 I0
[)(rn vi tin;' lis D6ng Viti Nom tr~ lrurmg hW dln/C ghi chI! kfuk

DAulu vuo cong ty con hl do Cong Iy ciJ phAn PMt tri€n DO thi Cong nghi~p sb 2 nh~n
ban giao cong Iy C6 pMn Xay d\l1lg sb 2 thco bien ban ban giao lui san v:l ngu0n vfm
ngily 31 thang 12 nAm 2005 khi eong ty n:ly ehuy~n sang Cong ty eb phAn v(ri .J, v6n
g6p 1:16,885.000.000 d6ng, tulmg duang 51~. v6n di€u I~.
Dauh siicb vii vbn g6p \':10cong Iy lien kEI tinh dohllhOi di€m 30/0612010 nhu '>aU:

5.8. Chi phi xii)' dyn~ cO"hin d,'r daDjt

C ••ai ky D~u nAm

Cong trinh clM;J rom QUlin Thli - Long Thanh 81.438.229.840 68,601,824,354

Cong trinh KDC d..rrmg VTS (GD 2) 61.240.440.019 61.999.496.588

Cong trinh KDC xlll4c An-long Thanh 16.962.619.954 4,130.}37.319

Cong trinh KeN Nh,m Tr(l.Ch1I 3.064.843.599 3.(164.843.599

Cong trinh dlrl'mg ngang Km 1697 2.341.576.248 2.238.453.249

Cong trinh khu ThU01lg IT\{lidmmg VTS 928.972.600 928.972.600

Khu chu ell A I va kWli [ii'n thong Al - A2 2.138.094.926 620.786.722

Khu Th,mh Phu - Vinh C(ru 534.476.504 534.476.504

Cae cong trioh khac 216.734.755

T' . 168.649.253.6\10 142.335.925.690ongcqnJo:

5.9. D~u tlr Iili "hlnh dili h\ln

<-'u6i ky f)~u nam

f)Au IUvao cong Iy con 6,HH5.oo0.000 6.885,000.000

El~uIII vao cong ty lien doanh, lien k~t 115.676.726.251 115,676.726.251

DAu1lJdai h(lIlkhac 68.278.309.000 68.278.309.000

C{mg gia lI;6cde khOlin diu IIr dili h\ln 190.1140.035.251 190.1140.035.251

DV phOng giiim gili ddu III diii h(lIl (721.565.434) (721.565.434)

Gh\ Iri IhuAn ciia d~u Ilf lili rhinh dili 190.1 111.469.817 190.1 18.469.1117h,"
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Cong Iy CP X.iy d\l1lg cb wa Thanh

Cong Iy CP Ilia be D\li A
Cong ty CP Cdu ki~n Be tong NhOll Tr\lCh2

Cong ty TNltH Berjaya - 02D

q>ng

vAn gop (':0
30/6120lU

4.500.000.000

9.500.000.000

18.000.000.000

83.676.726.251

115.676.726.251

Ty I~gllp \tio

37,85%

31,66%

30%

25%
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Phili Ira nguOi him 1.1cae kh<XinphAi Ira thl!Ollg m\li philt sinh trong di~lI ki~n kinh doanh
binh thulmg ~Ua Cong ty.

Vay ngan h\ln[il khOiln vay l\li Cong Iy rhilttri~n KCN Bien Boa lir ngu6n vay [ASO' Hi
chinh f),)ng Nai d~d~u III xay dl,rTlgKhu ~hung ClI cao I~ng dllimg Ngu\'~n VlIn Trbi
theo h<,7pd6ng vay 1108!HD-STC ngAy 02/6/2009, vm thOi hl;l!1 10 thang, [Ai su~t
0, 15o/.-Ithimg - xem them ml,lC7.

Nq dai hl;l!1d~n h,tl1 tra khoan vay l\li Cong Iy Phal tri~n KeN Bien 1100 tll ngu()n ,.ay la
sa Hi chinh f)()ng Nai d~diiu tor xiiy dl,lIlg Khu ~hung ClI"coo ting duOng Nguyen van
Trbi then h<,Jpd6ng vay 1145!HD-STC ngily 29/0512009, vm thOi h\lD 19 thang, IAi su~1
0,15'Wthang - xcm them mvc 7.

5.11. Phai Ira ngll"01baD ,ill nl':Lriri mUll lrii li~n InrO'~

16

oiu n~m
1.346.922.397

105.789.361.014

107.136,283.411

2.067.216.374

96.573,361.014

9S.640,577 .3I1S

Phili tn\. nguOi ban

NguOi mllllirilti~n tTU'll;

T' •on~~9ng

D~u tIT diii h(lll khac du\JC chi tiel nhlT sau:

Cubi ky Il~u nAm

S61uqng Gi<l.ttl S6lugog Gill tri

(d> phin) (ogan dang)
. , (ngim dbng)(co phan)

Cong Iy CP I'hat In.:n hi,\ 2.800.000 28.000.000 2.800.000 28.000.000

l~ng Sonadczi

Ngan hang Thuang .mi,li 1.760.000 25.231.579 1.760.000 25.231.579

CP Nong thOn D(li A

Cong ty CP Dia be TIlllO 262.500 ]0.000,000 262.500 10.000.000

Dien
Cong ly CP Xay d\fT1g 169.782 2.546.730 169.782 2.546.730
Cong trinh Giao thOng 61 0

Cong ty CP Djeh V\I 250.000 2.500.000 250.000 2.500.000

Sonadezi

°ing 5.242.282 611.178309 5.242.2112 68.278.309

S.IO. Vay ~a fill n~inh,,"

(uBi k)' I),\u nam

Vay figk h;m 30.350.000.000

Nq dili h\ln d~n h\ln Iril 46.400.000.000 0
,','

TAnl': ~{lng 76. 7~0.OnO.ooo

c61\G TV CO PIIAN PilAT TRIEN 06 1'111 CONG NGHI~I) sO 2
THUVET 1\11;'\1'11HAD cAn TAl CHiNH
Cho giai dO(lfi lai chinh kbt thuc vao ngily 30 lhang 6 ntim 2010
Dan vi linil IU D,l"R Vifl !'Jam /ru- lTln:mg h'IP Juuc ghi chu kJuic

,::---------- -
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(PMn liJp Iheo & (rang IS)

"

6.515.2111.900

29.273.031

DAu nlim

DAu nam

f)~u nlim

41.733.077

6.473.548.823

61.205.339.250

10.777.395.500

5.943.538.334

54.883.586.573

38.133.379.708

44.584.021.764

105.789.361.014

26.300.458

28.533.277

6.033.190,948

44.221.404.391

euAi k;.'

38.133.379.708

euAi k;.'
212.853.629

15.215.320.070

R.978.154

15.437.151.853

61.205.339.250

35.368.021.764

96.513.361.0 I~

Ngum mua Ira ti.k tnKrc duqc chi liJt nhu sau:

Kinh phi coog doan

Ban hiJrn xii.hQi. Bilo hifm y IE, JHo hiJm thAt
nghi.;p

Phili Ira v~ viok; him co sir h(l t;\.ng trell quy€n sir
dlmg diil gop vAn vao cong ty lien kit

C6 \lie ph.ii tni
Clie khoan pMi tra. phai n{Jp kh:ic

T' •"ng evllg

KMch hang BeTjaya Ira tnn'rc ti€n cbuyin
quy€n su d\lng <til c6 COsO b;l tAng

Clie khiich Mng lhac

Cllng

5.14. Doanh thu chU'lllhl[t' hitn
La cae k:hoan doanh thu nhfuJ tru<'rc til cho thu,: ,fit va 00 56 hI,i ttln!; trong Khu Cong
Nghiq, Nhrm Tr;u:h 2.

Thu€ gi:ltrj gia tAng

ThuJ tbu nhap doanh nghi.;p

Cae 10;1;thui khac

Tling c(on~

5.13. Cae khmln pha; lrlii, phai n(opngin h~n khac

CONGTV CO pHAN PilAT TRIEN DO Till CONG NGlllfl' SO 2
THUYET MINH BAo cAo TAl CHiN"
eh" giai dO{lllwi "hinh killhiJ.c vao ngay 30 Ih{mg 6 nam 2010
[)(m vi linh /Q DJ,,)? riff filum frir 1ruVnl? hI/]' UI4-'Cghi ,'hu khrk.

5.12. Thu~ va cae khluin phiii n~p tlhia IIlrfrC
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CONG TV cO PilAt'll PilAT TRIEN DO 1'111CONG NGIII~P sO 2
TIIUYET MINH BAo CAD TAl CHiNII
Cho giai dO{lIltili chinh k~t lhue vao ngay 30 tMng 6 n~ 2010
f)(1n vi tinh Iil D6nf? Vi~t Nam Irr't Irmmg h(fJ' du(TCghi eM Jduic.

5.15. VAn chi! '0' hihl

5.15.1. 8i~n d(mll: CUll vtm chu SO'hifu
DVT: tri~u dbng

, . Ce. L~ CongYon dau -, ,Quy Quy
tu cUa d, phieu dilu lu d, oh...,,
chil. scr von c6 quy pMt phong ,hw

h,," p"," tri~n tili ph'"
chinh ph;);

sA d., dAn nlim 107.000 69.279 (\.408) 53.274 5.634 233.780
Inffle

Lqi nhu~ trong 45.989 45.989
n1lmtrrn'rc

T(\IIltrich quy 15.696 2.037 (24.679) (6.946)

e6 lire •••.m trich (21.310) (21.31O)
trong nllm tnr<.'Jc, ,

So dudau 107.000 69.279 (1.408) 68.970 7.671 251.513
nAm nll~'

Lginh~ 39.968 39,968
trong ky -
Di~u chinh trlch 1.630 "(2.(34) 4.264
qU)' nAm lruerc ':. '

"sA If ••• cutii 107.000 69.279 (10408) 66.336 7.671 44.232 293.111 "nAm nay .1
5.15.2. Chi ti~t \'~n diu hr ch iI ~iThil'u ,

Cut,i k~ D~u nllm

vbn gop cua Nhil nu6c 61.740.000.000 61.740.000.000

Vbn gop cUa cae dbi tu~mg khiic 45.260.000.000 45.260.000.000

T6n~ ci}n~ 107.000.000,000 107.000.UIIO.OOO

sb Ju\mg J, phi€u quy Ja 45.016 eb phitu,, ,
5.153.Co phan

Ky "'\~' Kj' Inl"l."'"

• sillw;mg J, phdn d{mg kj pM! hanh 10,700.000 10,700.000

• sf, Iw;mgc&ph<lndAban r••cong chUng 10.700.000 10,700.000

• sil hrQllg c6 pIcin duqc mua l\li 45.0J6 45.016

• sb IUQJJgeb ph<lndang 11mhimh 10.654,984 10.654.984

• M~nh gia cb pIcin dang 11mhllnh: JO.OOOVNDI c&pMn.

I'
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I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I



I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

CONGTY co PIIAN PHAT TRIEN DO Till CONG :'\GItI~p SO 2
TIIUYET J\.HNHBAo cAo TAl CHiNH
Coo glai dO(lJl tili chloh k~1 thUe vao Dgay 30 Ih{Ulg 6 n1lm 2010
[)(m vi tinh Iii D6ng ViiI Num Ir~ tndmf: h(fJl dU(.Tcghi eM khac

6. Thong tin hI;~ungcho clie khOl.n m\lc lrinh ba}'!rong han do k~tqua "loh d""nh

6.1. f)nanh thu han hang \'a cungc'p <Iith"'\1

Kj' nll} Ky trooc
Doanh thu ban nha. chuytn quy~n sif tllmg d~t 27.111.483.307 18.755.250.407

Doanh lhu coo thue ddt va co so I!{l Ling (TOng 39.359.301.215 34.034,032.880
Khu Cong nghi~p 1'<bcmTl'\Ich 2

Doanh thu Ihu~n 66.470.784.!'22 52.789.283.287

6.2. (;[:1. vtin hilDg han

Kj' nay Kj' tflfO''''

Gili \'()n ban nha, chu}'~n quy'~n SITdl,lng ct;1.t 11.029.871.853 8.266.445.698

Gill vbn cho thuc dal va co sO ~ tAng trong 7.229.579.659 10.486.711.485
Khu Cong nghi~p Nhcm Tr~ch 2

Tlinlo: c{ing 18.259.451.512 18.753.157.183

6.3. [)oanh thu ho\'I d~ng tili chfnh

K;.' nil~' 10.:;" trl1l'rc

Ui ti~n giri, ti~n eho vay 8.419.294.315 2.445.344.102

cA hie. lqi nhu~ duge ehia 3.376.460,764 1.592.000.000 ',
TAng l'~ng 11.795.75504179 -1.037.3-14.102 '-I

6.4. Chi "hi quiu lj' d"ltnh nghi~" ~

Ky nil~' K;.' tnnrc - ,
C-

Chi phi nhan VieDquan If 3.840.263.862 1.775.824.316

Chi phi kJclu hao tii san cb dinh 694.530.468 561.932.131

Chi phi phan bAcong CII 336.486.409 76.878.719

Chi phi dieh VI' roua ngoai 714.816.268 171.673.182

Chi phi Mng ti~n khac 719.247.275 2.442.949.141

TAng c{ong 6_'05.34-1.282 5.029.257.4119

(Phim fdp fheo a trullK 20)
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CONG TV CO PIIAN I>HATTRIEN DO 1'111c6NG l"GIlIf.P SO 2
THUYET 1\HNHBAD cAo TAl CHiNII
Cho giai d",," t<i.i chinh k~t thue van ngay 30 Ihang 6 nam 2010
Dun "I li"h Iti 06".1: Vi(f "'(1m (fir InKing Iw1' rJU(fC ghi eM khac,

7. Thon~ tin ~,~de bin eo lien quan
• Th~'Oquy dinh cua Chufut m\TCk€ lOOnVi<$tNam, die doo vi sau dlly dwc xem Ill.
cae ben c6lien quan vm Cong ty:

TencongJ): Mbiquanh,

I. Cong Iy PMt tri~n KeN Bien Hoo COng ty m~

2. Cong Iy CP Xlly d\ffil! sb 2 Cong Iy con

3. Cong I)' CP Xlly d\ffig C6 Loa Thanh Cbng Iy lien k€1

4, Cong ty CP Dia be D"i A Cong Iy lien k~1

5. Cong ty CP cAu ki~n Be long };b,m Tn,u:h 2 Cong {y lien k~{

6. Cong Iy TNHH Berjaya _ D2D Cong Iy lien k~{

• hi ngay I~p bang eM d6i k~ loan. ';1..'1dll pMi thu (phili Iril) voi dic ben lien quan nh"
sau:

6.5. Chi phi thu~ thu nh" •.•dOllnh 0l:hifp hifn hanh

Kj' trlnil:

33.454.356.166
1.592.{)OO.000

3.460.765.144

1.922.311.369

1.483.1115.062

7.689.245.475

24.173.110,691
25%

6.043.277.673
3.021.638.836

20

13.500.000.000

4.971.051.087

(7.264.750.(00)

llAu nim

(46.400.000.000)

(35.193.698.913)

25%

8.176.907.357

16.08[.611.454

32.707.629.427

Kj- nil~

52.165.701.645

3.376.460.764

13.500.000,000

5.904.211.047

(I ,81O.750.(00)

(76.750.000.000)

CuAi k~'

(59.156.53!l.953 )

Phl\i lriJ.

Yay va nq ngim h(ln - xem them m\lC 5.10

Yay dili h;pt

T' •on~ cl;Jng

Cho vay - xcm them mllC 5.2

Phili Ihu

LQi nhu5n k~ loan tnroc Ihu~ lrong ky
Trir cae khoan dllQCmi~n lhut thco l~t thuf
TNDN
Trir thu nh<ip til chuy~n nblfl,1llg bAt d0ng san

Thu nh"" tlnh thue? tu hO{lIdQng kinh doanh chinh

Thu~sui.tlhu~TNONhi~nhanh
Chi phi lh~ TNDN til' hO{ltdQng kinh doanh chlnh

Trir thuf TNON duqc giam 50% theo Nghi djnh
18712004!ND-CP
Trir !hut TNON duo;ocgiam 30% theo Thong lU
0312009lTr-BTC
CQng khoan thuf lif thu nhap chuy'tll nhlfllllg b5t 4.020.402.863
dQng~

Chi phi thui T/I;DN phai nl)p trong ky 12.197.310.220
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• Ban chAt cae gian djch n~i bQquan trQng va.gia trj giao djch lrong nlim nhu sau:

)

21

Kj' trlfflc

Kj" trlro'n:

418.315.600

365.203.800

783.519.400

3.518.681.818

10.000.000.000

482.668.000

394.799.200

877.467.200

Kj' nay

J'lriGlJyr.N xu ..i,,~lli~1I

)0.350.000.000

6.545.454.546

nuJo;'l:G LlIlJ

Thil lao va thOOnS HQi dfmg quAIl Irj

Luong va thm'mg Ban Tbng Gi6m d"c

Tangc(mg

Vay - xem them ffi\lC 5.10

Mua nhiI

Cho vay

• nUl lao H6i dbng quan trj va Thu nh;\p cUa Ban Giam d&::

8. Cae SI!kif0 sau ngay kit thiic I:il.i dOfD tlli chloh
KhOng c6 cae S\f Ideo quan tr~mg xiiy ra sau ngay kit lhlic giai do;m tai chloh dEn ngay
philt hanh baD can Ulichinh.

9. Clie thimg tin thuyit minh khac
Ngily 31thlmg 12 nfun 2009 BQHi ehinh dil ban hanh Thong tu sf, 244I2009nT.BTC
huang d!n Slra d(,L b6 sung Chf d{l kE toan doanh nghi~p lien qUail dful cae dn dE sau:
d<Jl1vi ti~n t~ trong kt toan; huang d!n eb€ d{l k~ toan eho nM th~u nuOc ngoai; huUng
dan sua dbi. b6 sung phlIUl1gphap kt toan eho m{lt s6 nghi~p VIIkinh t€. Cong ty dil ap
d\lI1gcae quy djnh nay ebo vi~e l~p va trinh bay Boo cao tai ehinh tu nilm 2010 tm di.

10. l'he dUYfl pbal hanb hao dn Iii ehinh
IHo eao tili ehinh eho giai do(Ul tili ehinh kEt thiic vao ngay' 30 tMng 6 nam 2010 dul,YC
rang Gifun d{'IeCOllg ty phe dUYftva pMt himh vao llgay' II thang lillll.m 2010.

caSG TY cO PIIANPilAT TRIEN no Till CONGNGllltl' sO 2
TlIUVET MINII BAo cAn TAl CHiNIl
Cho giai dO{llltii chinh k~t lhUe vao Dj?iiy30 thang 6 mlm 2010
Dtm vi tin;' liJ D6ng Vi~f Nom trir 1ruanX;'VI' JU(.TC ghi ,'n" We,
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